EDITAL PROPPEX N.º 65/2023

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITARIO -

ATLETAS INDIVIDUAIS

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da

Universidade Feevale, TORNA PÚBLICO os candidatos pré-selecionados no

EDITAL PROPPEX N.º 65/2023 - Processo Seletivo para o Programa Esporte

Universitário – Atletas Individuais.

NOME MODALIDADE

Rayssa Caroline de Oliveira Atletismo

Valentina Boeno Machado Atletismo

Tamires Trein Pohren Atletismo

Julia Lauffer Schüler Ciclismo

Jéssica Renata Aliprandini Löser Natação

Levi Lauffer Glaser Natação

Vilson Harff Judô

Thaís Azuçah Tanaka Tênis de Mesa

Os candidatos pré-selecionados tem até o dia 10 de janeiro de 2024 para ajustes de

matrículas e documentação acadêmica, condição necessária para assinatura do termo

de compromisso.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo,  19 de dezembro de 2023.

                                                   Fernando Rosado Spilki

                                       Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

		2023-12-19T16:04:47-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091